
Ve s m ys fuu.*ro -^. 9 
Ín_lo u V

' 

t n o,. ni § ;r; ; :,X,k:#:,2?ů!|: 
š ž:!,,,uzavřenárnezi 

účas tníky: 
--" <qnUoa č, 89/20tz si.áščans*no 

zákoníku
Sídlo společnosfi; 

.Stamed s.r.o.tč; Yffiť,6ř'giÓ, ,nrrrrÍÍuČ - §enec
číslo účtu: czzólátgatzastoupení: 

J[r;ij,:ir,ť 1:.Tr*na straně jedné jako prod ávající
a

\

tvÁzsv
Sídlo:
tčo:
olč;
Zastoupení:

na straně druhé jako kupující.

1-. Prodávající
kupujícímu

pavlůsková

_ Článek l.
PREDMĚT KOUPĚ

ůi;lT**, n";fu:; (dále jen

žT!l:!,",r"jí Yisí]isá,sŤv*l 
il, 

o rga n iza c e

Cz49562827
Mgr. Michaela

se touto
prodat, smlouva'') zavazuie,lastnické právo k

I]ásledrriíním na hO nřarrÁ--+
zbo".H

H

yecem: got vlas(nlcKe právo
cena za ]. ks
bez DPH

1 cena za 1 ks

]s DPH

r ur4?p0

ks cena celkem
bez DPH

1 
cena celkem s

i oeH_-

T-r4r4?,oo

_-,.vet twv puu líilonostěm

jt'r$uý kon cent,{toilvso----l

bateriová 
l

20 038,84 1- 1p0-T- ,o o3R ",13 ].].4,05 15 868,00 1,00 13 ].14,05 15 868,00

705,78 854,00 I,0oCelkem

,b"ží

705,78 854,00

ks

33 858,67 40 969,00
cena za ]. ks
bez DPH

cena za ]. ks
s DPH

cena celkem 
l

bez DPH 
l

cena celkem s
DPHu) ValassKe Meziříčí

-

v,,-l!l.^,,,,.l-' ._ ;.----:-=__y)llÁuvy nurtcentrator M5O 20 038,84 24 247,00 1,00 20 038,84 24 247,ooOdsávačka Aspira GO 30 l

bateriová
13 ].14,05 15 868,00 1,00 t3 tt4,05 15 868,00

pío oosavacKu AsPlRA Go 705,78 854,00 1,00 7o5,78 854,00Celkem
33 858,67 40 969,00u5 JaSenka

lr..^l!l--.| ---_y5llKovy Koncentrator M50 20 038,84 24 247,oo ].,00 20 038,84 24 247,00Odsávačka Aspira GO 30 l

bateriová
13 114,05 15 868,00

854,00

1,00 131,t4,05 15 868,00

Brašna pro odsávačku ASPlRA GO

-

Celkem
705,78 1,00 705,7B 854,00

33 858,67 40 969,00

Strana 1 z 4



l

DS Jasenka
óřrňiJá," nta 227 4

755 01, Vsetin

DS Karolinka 
^

Éáo ón",nicu 30B

756 05, KarolinKa

DS Rožnov p,R,
Julia Fučíka 1605

?iďor, Rožnov pod Radhoštěm

DS Valašské Meziříóí
Žerotinova 1568
1ál ól, Valašské Meziříčí

DZR Pržno
Pržno 9
756 23, Jablůnka

4,ProdávajícisezavazujezajistitmontáŽainstalaci.předmětukoupě,dodatkněmu
potřebnou d"k;;;,rtáti á órouést na místě zaškolení obsIuhy,

článek ll.
Doba dodáni

L. prodávajíci se zavazuje doda[-"-oá"u,dat kupujícímu předměty koupě do

20.12.2023. Vlastnické právo ťirr"9á,l"nv.lr y9cem, j"xoz i nebezpečí škody na

nich přec házi'-;; rupujicirro uiuoáním těchto věci do provozu v souladu s

preOchozimi ujednáními této smlouvy,

Článek lll.
Kupní cena

L. Učastníci se dohodli na tom, že celŘová kupní cena za předměty koupě činí:

íA,zq1,oo 6l+,os
Gýq,os

§řúÁ*úGó,o,-

Ázq1,oo
Gs rz:,oo

:Ííqtz,sz,

věci převzit 311ťítit 
prodáv

Cena celkem bez DPH

Slrana2z 4

L55 473,53 Kč



článek lV.
Platební podmínkyL KuPující se zauazuje zaplatit kupní 

"enu 
n" zaktaae faktury (daňového dokladu)se sPlatnostÍ30 dnŮ vYstavené prodávajícím ihned po dodaní'á prevzetídodávky.

2, Za nesPlnění dobY dodání zap.latí. prodávající kupujícímu na základě faktury,kterou vYhotoví kuPující, smluvní.poluJu u" uýsi o,o'5 ,;Á , proJ"lni ceny bez DpHza kaŽdý i zaPoČatý den prodleni. Pokutu záflafi prodávající na účet kupujícíhodo 10 dnů ode dne uplatnění.

3, Za Prodlení s Úhradou řádně vystavené faktury zaplatí kupující prodávajícímu nazákladě faktury, kte_r9u vyhotoví .prodávající, smluvní pořutu've výši o,o5 oÁ
z Prodejní cenY bez DPH za každý i započaiý den prodleni. pokutu zaplatíkupující
na účet prodávajícího do 10 dnů ode dne ,§tatnění.

článet V.
záruěni doba

1, ÚČastníci se dohodli a Prodávajíc.í výslovné prohlašuje , že záruka za jakostprodaných věcíje stanovena na dobu 2a měsíců2. Záruění doba běží od převzetí věci kupujícím.3, V PříPadě, Že se během záruky vysŘytnou na prodané věci vady, na které sezáruka vztahuje, zavazuje s9 RioOávající zajistit bezplatnou opr*u takové vady
9.k"Třitě, nejdéle do 30 dnů od reklamace tákové uády, neooňoJnou-li se jinak.4, NenÍ-li vada odstraněna v nadepsané lhůtě, má kupující právo od smlouvyjednostranně odstoupit. Toto práy9 má iv případě, ze sé,t"iná u"o" vyskytne pozáruČní oPravě..na věci opětovně, V přípaáě odstoupení od smlouvy se smlouva
ohledně jednotlivé vadné věci ruší a prodávajícíje povinen vrátit kupujícímu kupnícenu a převzít si vadnou věc,5, V PříPadě, Že kuPující nevyužije svého práva od smlouvy odstoupit, má kupující
Právo PoŽadovat. po .prodávajícím smluvní pokutu ve výši o,o5 oÁ z prodejní cenybez DPH za kaŽdoujednotlivou věc a každý i započatýben proot"ňi ." zajištěním
záruČní oPraVY a Prodávající se zavazuje tuto smluvni porutu kúpujícímu zaplatítdo 14 dnů ode dne uplatnění.

článek Vl.
Platnost smlouvy

1, smluvní strany se dohodly a prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smtouvěnePovaŽují za._9!9hodní tajemství ve smyslu ustanovení § 5o4 občanskéhozákoníku a udělují tímto svotení k jejich Žveřejněn í bez stánovení jakýchkoliv
dalŠÍch Podmínek. Smluvní straný 

'se 
dohobry, že kupující bezodkladně(nejPozději vŠ.ak do tříceti (30) pracóvních dní) po uzavření iétó smlouvy odešlesmlouvu k řádnému uveřejnění do registru .riuu vedeného Ministerstvem vnitra

9*, O uveřejnění smlouúy rrispevrová organizace informuje druhou smluvní
stranu, nebY|-|i kontaktní údaj té_to smluvní stány uveden přímó do registru smluv

_ l3ko kontakt pro notifikaci o uveřejnění.2, Tato smlouva nabývá Platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnostidnem uveřejnění v registru smluv podle zákoia o registru smluv. Smluvní strany
berou na vědomí, že nebude-li smíouva zveřejněna aii do tří (3) měsíců oo;éiiňó

Strana 3 z 4



1.

2.

3.

4.

uzavření, platí, že je zrušena od počátku, s rlásledky případného"bezdŮvodného

obohaceni. Dodavátel souhlasí se zveřejněním vč. osobních údajů,

ělánek Vll.
závéreéná ustanovení

Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídíobecně platnými PrávnímiPředPisY

České republiky.
Změnyadoplněnítétosmlouvyjsou.moŽnépouzevpísemnépodoběana
záKaáěvzájemné dohedy obou smluvních stran,

Tato smlouva se uzavirá ve dvou výnótovenich, z nichž každý úěastník obdrŽÍ

jedno.
učastníci prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich vážné vůli a na důkaz toho

připojují póOpisy oprávněných zástupců,

Ve Vsetíně dne l J /a- ?o Z J
Ve Vsetíně dne 2? 4/l

Strana 4 z 4

?,.




